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Pasqyra e Performances viti 2017

Viti Raportues | Viti paraardhes
Pershkrimi | elementeve shenime 2017 2016
1|Te ardhura nga Aktiviteti i Shrytezimit 1 39,858,030 21,856,224
2|Ndryshimi I inventarit te produkteve te gateshme dhe prodhimit proces 0 0
3|Te ardhura te tjera te Shfrytezimit 0 0
4|Lende e pare dhe materiale te konsumueshme -23,627,755 -14,482,920
a.Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 4 -1,155,959 0
b.Te tiera shpenzime 5 -22,471,796 -14,482,920
5|Shpezimet e personelit -5,050,776 -3,417,209
a.)Pagat dhe shperblime 6 -4,328,000 -2,928,200
b.)Shpenzimet per Sigurimet shogerore dhe shendetsore 7 -722,776 -489,009
6|Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 8 -712,757 -909,125
7|Shpenzime te tjera shfrytezimi 9 0 -828,479
Shpenzime Financiare 10 110 -315,053
a.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 109 5173
b.Shpenzime te tjera financiare 0 -322,826
Fitimi (+) ose Humbje(-) para tatimit (1+2+3-4-5-6-7-+10) 10,466,852 1,903,438
Shpenzimet e Tatim mbi Fitimin 1 1,570,028 652,666
a.Shpenzime aktual | tatim fitimit 1,670,028 652,666
b.Shpenzime aktual | Tatimit te shiyre
Fitimi/Humbja e Vitit 8,896,824 1,250,772
Te ardhura te tjera gjithperfshirese
Totai I te ardhurave gjithperfshirese per vitin
Totali | te Ardhurave Gjithperfshirese per Vitin 8,896,824 1,250,772
Pasqyrat financiare te lexohen se bashku me shenimet shpeguese y
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